105 Ad ta viciq; n̄ ans p̄q; ut dicunt p̄fiamon plures th̄p̄ij  
trat de vobis, Deus n̄ placet natio in bono politi, q̄a D̄c̄ ȳn̄ h̄c  
j̄clinao maria in ostensio m̄p̄t̄ attributonu p̄fiamon p̄fiamon p̄t̄ p̄t̄  
litas, de cuius op̄e eī h̄c ex p̄ca aut̄ h̄i motio, alliciens p̄motio  
retrahens, ad eq̄. v̄t̄q; m̄d̄q; m̄d̄q; ad utq; H̄ec p̄fiamon Deus hat j̄clinao, p̄t̄  
n̄ans, et j̄clinao ad t̄p̄t̄ statim, ut p̄t̄ in justia, et misericordia, go-  
ry. meliorat ad puniendu, et N̄ ad n̄ puniendu, et quoq; m̄ op̄ Deum  
q̄uā ita n̄ smp̄ iusta siḡ m̄clinao op̄ Dei explicat. Ita d̄c̄. s̄c̄. q̄  
flore p̄t̄ q̄x̄e debet ad q̄ unpeging ex titulo servitius tenor n̄  
p̄pedine m̄q; qui Creatoris p̄fiamon? Deus a n̄ulo titulo tener p̄fiamon os-  
tensio gloriæ, et eī exca ap̄t̄ ap̄t̄ Dey fagiū n̄ih̄y reputat.

106 Obies 3. Dei eligens minus boni exca minus honestas, id h̄i ma-  
jor abundans q̄. Parma, n̄ honestas aut̄, ex electroy dependet ex mori, ō ministrum  
bonitatem, et Instruas eī obly melius sua exca q̄. Ita m̄q; id ex p̄t̄ q̄t̄ p̄t̄ p̄t̄  
in electionib; et abus dñm̄, n̄ ingi exca illa, q̄t̄, et n̄ coḡ. R̄co discriminat  
q̄a. Dñe electiones p̄ summū accens ad t̄e boni, et ad t̄e v̄t̄q; honestatis, vice  
p̄ summa rea p̄t̄q; exca exca q̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ manent, q̄  
m̄p̄t̄ p̄t̄ honestatis, ut nec augmentari, nec diminuiri sunt capaces ex obly  
magistris, electores a exca ex p̄t̄ v̄t̄, et exca augmenti, ex physce  
q̄uā man exerceere pot̄ ex mani b̄eti honestat; physce p̄p̄ḡ, q̄p̄t̄ m̄q; q̄p̄t̄  
in obly exca p̄t̄s in se melius, q̄ m̄t̄e, et m̄t̄e flui, aut̄  
ex honestate denivit in obly a p̄t̄.

107 Instar aduersi eī m̄t̄t̄t̄s novatus ad aus exque fieri, et p̄t̄s honestatis

*q. i. electioe Incarnationis s' n' incarnatione n' Deus laudabilis in genere mortali. Atque excepit, q' D' eligit honestum, q' q' obli ipse eligit, ut ex nuptiis deo statu. P' nos quoq' n' q' nuptiis ad am' o'm agit in p'secuo, et honestate, tanta im-  
peri' boni, q' nuptiis ponit. q' Aliq' uideat n'are Deo laudabilis in genere mortali  
q' ipse nuptiis. Ali' alio discutacione. Id ab his oibus in p'uent' abstinens,  
q'.*

107. *Res, disquando ex Campoverde duplo honestas, alio obtinere et ten-  
tare est pote obtinere, alio fidei et regule expatriare a vita. Tali honestas agit in eis  
boni actus, et affectus virtutis. Utriusque vero meius p[ro] magis est abstinentia. Res  
h[ab]et ad angustias, n[on] modo cogit. Ad g[ra]uas p[ro]baas, disquando tanta[m] impedit, non  
ponit subiectum, sed ans; obtrice, non ans, et cogit. H[ab]et ergo laudabilem disper-  
nit resolutum ad decernendu[m], et perdu[m] posse obtinere p[er]fectius, et minus; non  
ad deinceps resolutum, sed o[mn]i[us] licet ad obtinere p[er]fectius, et minus p[er]fectius decernendu[m].*  
108. *Idem ergo, qua utitur res Capoverde vix probat subiectum illud, cuius effe-  
tio tribuit esse p[er]fectionis honestatis obtinere, laudabile est aliquis vera laudabilis respon-  
sio, non honestas illa obtinere, ut supponimus, foris et cogit ab aliis p[ro]p[ter]a deinceps; sed Deus de-  
cens in mea res ipsa est subiectum, cuius effectio tribuit esse p[er]fectam honestatis  
obtrice p[er]fectionis multis aliis, quo potest Deus producere q[uod] Deus decernens lau-  
dabilem laudabilem est alio vera laudabilis moralis. H[ab]et d[omi]n[u]s advenit, p[er] q[uod]  
misericordia laudabilis est, ut expellat maledicentes non potest acbus eradicare, p[er]  
tanta in responsive ad obtrig[ati]o[n]em. H[ab]et ergo si lictus ad auct[us] facili honesta-  
tis supponens, et in creaturis ad mercenari, et deinceps, vix ad crengendis  
ex laudabilitate miseri vixit, aut ex clementia deinceps, ut plures q[uod]  
Heineken de volce q[uod] sicut p[ro]fessor, nulla est in p[ro]fessore ad difficultis,  
q[uod] so[m]e in eo sentit velocius tentamus. Et obtrice ista laudabilis prope*

Sect. 8 objections extra  $\Sigma$  clavis partem.

109 Obiectio. Ita plectus optimi et huiusmodi fons producere opus impo-  
tens; atq mundus a Deo creatus vel unica hypostase est deponensur: q[uod] sup-  
ponit oregdi mundi nesciat Dey summy tryp ad unius hypostas,  
vise inaccessus. Hic per se tam Inaccessus spectat ad mundi plectus, ex-  
plenti; atq mundus vel sua plecta, et plementa deponuntur: Hypo-  
thesis plecta, non est illa regis; Dey ut pote plectimus tryp tenet ad produc-  
tum, quicquid plectimus, et mundu plectimus. Tryp non nisi plectat producere op-  
us plectus, vise non plecte me Deo, ratio mea, in se plectus, sed dico, si nulleg.

tempor ad pducendu atq' opus pfectiu s isto; si quicq' ex sua lira leta 18  
de, nō mg. At qm p dico dispp mg. ad suffici, et plenit debity ex me  
le, nō mg. indebitu, et rupnale, qd mg et dico my milinea vbi omni, ex de-  
bita, qd: rupnali, et indebita nō, et cog.

No Spic de raro optimi. Asperci e optime spaci, vnde q' opus fiat 10<sup>ta</sup> deg.  
aut v p[ro]p[ter]eime forme ex esplazi m[er]itano, minime vno q' e undequaq' p-  
fectio in se, si ipse factus n[on] intendat opus u[er]o si p[ro]p[ter]e p[re]te yaduceat. P[er]  
in statuariu[m] uolentia efformare h[ab]et monoculus, et gibbony, cupus tota p[ro]iectio-  
sistit in exprimendis illis detectibus 10<sup>ta</sup> zulas xxiv. Sic d[icitu]r optimus Asper-  
cius libico p[er] mundu[m] minus, aut mox p[ro]fectio p[ro]ducere in se; q[uod] iusta  
Dei p[ro]fectio reducet modo, quo res ipsa p[ro]ducitur in rebus p[ro]ductiis, ade-  
q[uod] si in minimis e[st] magis nec plus p[ro]p[ter]e exercet in creare aie-  
natis, q[ui]us in p[ro]ductio[n]e leviter; q[uod] Deu ut se p[ro]udens venat in p[ro]ductio-  
e p[ro]fectio, satis e[st], q[uod] sit operat ma[n]u malia invece, et deinceps adiuva  
et f[ac]tio nequeundam.

Obiecto ex quo hoc i<sup>t</sup> declaratur ad finem signalis factum est honoris Dei, et conser-  
vatio vestris spiritibus de Rom 8, 11. ad cohereditatem christi i<sup>t</sup>met in carnem ipsius qui super-  
positio elevacionis nostre fratrum regit ad incoronacionem. Igitur Regnum nostrum in Nostri Christi pre-  
senza permanet usque ad fine mundi, et fideles palmitibus illi fortis, et utri retributio ipsius ad nos  
in die virg, et palmitis dabo natus messio ita in die Rapti, et honoris devozione ad gloriam, et glo-  
rificandam dei delectata malis mortali. Igitur Regnum perfectionis et cuncte ex eiusque operi  
res ipsius, id est Raptus Domini est eternitas perfectissima, et dona signalia in magna misericordia  
natura purae creaturae ipsius.

12 Ad acty disp<sup>m</sup> factus ē whox. Np̄t ab eo et eo, et ex suppositio  
Incarnameis jam facta, et Np̄t, quod Deus hinc voluit, p̄to m<sup>g</sup>; ab insco, et ex p̄n<sup>a</sup>  
elevavit, nō m<sup>g</sup>, et resa maria, nō eoz. Ad hq sp̄z ap̄, p̄o eoz, nō aliud est bona  
q<sup>e</sup>, et p̄sonae fluent de facie à Np̄t, ex op̄tis meritis nobis operum q<sup>e</sup>,  
q<sup>d</sup> uce plant silicidines vici et palmitibus, et longe aliud, q<sup>d</sup> de-  
itate exstant ab ipso Np̄t, federa, et ex eoz methe inveni, q<sup>d</sup> negamus.  
Ad hq sp̄z ap̄, prima maria, disp m<sup>g</sup> ē cū maria ex tua regia ad doma sup-  
nalia, nō m<sup>g</sup>; ex suppositio Incarnationis, ita, et nō eoz. Hq ex Dcū dñe am-  
eror q<sup>d</sup> effug, ex causis p<sup>l</sup>uris, nulliusq<sup>e</sup> indulget medietur ad illorum p<sup>l</sup>urim,  
q<sup>d</sup> doma supernalia ex optu doni tisalii, et oratione de sui exeg<sup>z</sup> requeunt  
verita p<sup>l</sup>urim, regit dñe eoz p<sup>l</sup>urim donum supernali, quo n<sup>t</sup> s<sup>t</sup> D<sup>r</sup> p<sup>l</sup>ur<sup>z</sup>  
d<sup>t</sup> s<sup>t</sup> Deus, et c<sup>t</sup> dñe corosq<sup>e</sup> R<sup>z</sup> sentis q<sup>d</sup> I<sup>t</sup>ria, et Adams n<sup>t</sup> peccat et p<sup>l</sup>ur<sup>z</sup>

vi fisceris decimū fuit, et in fuit elevos hois ad glorias p̄ misericordia  
et se nascia ad oblationes hunc foy.

113 Obiectio 3 ex 2<sup>o</sup> P. authorizatione, q̄d Angelus lib<sup>o</sup> 10 cap 16 inq: In-  
dignus foret domine bonitati, q̄d nāa huma, quia ab ipso Deo exulta ē, in alterius abi-  
stē in misericordia ob diabolū dñmū hoc fuisse. At hanc lib de Iose Beati: abundat,  
aut, maledixit. erat opus opa misericordia, q̄d potius sub ipsius operis respectu.  
P. Anulus Alex lib<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> Thesauari cap 7 sic: quoniam impeditus ē opus dei in leuante  
in alio potius reparare, nam deus hoc faciūt ē. At hanc triplice abundantia ab ad-  
sassinis istra nāa sentit dolorem. h̄c ē, q̄d nō Deus abgo. Inexcusae peccati remittere  
peccati manent inordinatus ut potest in puniē. h̄c, peccati nulli legi est sub-  
legi, q̄d nulla peccata ei statuta fuit. 3 iis ei q̄ nulla ēt dñs nō habet pa-  
ranti, et nō peccanti, q̄d apud Dñs nāa q̄d mō se tenet, q̄d.

114 Neo 2<sup>o</sup> milieionum ēt de indignitate, et iniquitate negava, ga-  
temus fuit valde omeniens, et decens hoc reparare p̄ h̄c q̄d Deus est in lamen-  
tos fuit ex suppositione decipi decessentis redemptio mīla sacerdotum, ut  
centet Christus q̄d Dñs, q̄d in q̄d dist 20 q̄d 1<sup>o</sup> ad 2 aut. discendit, q̄d Angelus  
legit q̄d ē ex p̄fice mīla supposta deinceps ordinatio: ēt de reparare hois  
p̄ edicione satisfactio ex vi fisceris decidi dist ipsi 2<sup>o</sup> lib de misericordia;  
Inq Dñs lib 3 cap 3 epistula Rom inq, Dñs usq̄ fuisse hoc omni p̄missu  
alii immunitis modis, q̄d non libet q̄d uti potuerit. Dñs illa rem 3 ista  
Anianos: poterat Deus scilicet ad omenum Dñs solvere maleficentia.